（第１号様式）

千葉県消防学校防災啓発資料借受申込書

令和  年  月  日

千葉県消防学校長 様

郵便番号   －

住   所

電話番号 （    ）    －

借受者氏名

身分確認 運転免許証・保険証・

その他（           ）

 下記のとおり借受申込みします。

記

１ 使用期間
   借受日時  令和  年  月  日（  曜日）   時   分から
   返却日時  令和  年  月  日（  曜日）   時   分まで
                               （   日間）

２ 借受資料及び数量（例：防災書籍№３「地震イツモマニュアル」１冊）

３ 使用目的（例：令和○年○月○日「自主防災組織リーダー講習会」にて使用等）